江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2022〕71 号

关于推荐江苏赛队参加 2021-2022 学年全国

青少年航天创新大赛决赛的通知

各有关单位：

根据《关于举办 2021-2022 学年全国青少年航天创新大赛

决赛的通知》（全组委函〔2022〕号）文件要求，中国航天科

技国际交流中心于 2022 年 11 月 5 日-6 日线上举办决赛，现

将推荐我省中小学生参加决赛的相关事宜通知如下：

一、参加人员

省级选拔赛壹等奖选手；

具体名单见附件。

二、决赛形式、时间

1.领队会议：10 月 31 日，具体时间另行通知；

2.决赛时间：11 月 5 日-6 日；

三、参赛安排

1.晋级总决赛的队伍需登录全国青少年航天创新大赛官

网(http://nysic.declare.htgjjl.com/)，确认领队信息；

2.未按全国组委会要求在规定时间内提交回执的参赛队

视为放弃全国决赛参赛资格；

3.为方便管理和联络，领队会将按照赛项分别召开，通知

比赛具体事宜及参赛注意事项。每赛队只可选派 1 名领队参

加；

4.2021-2022 学年全国青少年航天创新大赛决赛的通知：

http://nysic.declare.htgjjl.com/article/articledetail.

aspx?ArticleID=250084。

附件：参加人员名单

江苏省青少年科技教育协会

2022 年 10 月 26 日

附件

参加人员名单
（排名不分先后）

序号 赛项 组别 地区 选手姓名 指导教师

1 月球探索创新赛 小学 I组（1-3 年级） 江苏 王怡婷、吴雅萌 刘 雯

2 月球探索创新赛 高中组(10-12 年级） 江苏 戴天旭 黄兢尧

3 月球探索创新赛 初中组（7-9 年级） 江苏 刘方顺 卢成庆

4 星球资源运输挑战赛 小学 III 组（3-6 年级） 江苏 刘云皓 顾春阳

5 星球资源运输挑战赛 小学 III 组（3-6 年级） 江苏 周睿轩 刘 蜜

6 星球资源运输挑战赛 小学 III 组（3-6 年级） 江苏 王煜阳 柯唯予

7 星球资源运输挑战赛 小学 III 组（3-6 年级） 江苏 崔筱迪 李 燕

8 星球资源运输挑战赛 小学 III 组（3-6 年级） 江苏 杨博文 曲 竫

9 星球资源运输挑战赛 小学 III 组（3-6 年级） 江苏 疏 正 谢 飞

10 星球资源运输挑战赛 小学 III 组（3-6 年级） 江苏 邢予泽 刘梦真

11 星球资源运输挑战赛 小学 III 组（3-6 年级） 江苏 董心宸 吴 静

12 星球资源运输挑战赛 小学 III 组（3-6 年级） 江苏 刘天宇 袁 军

13 星球资源运输挑战赛 小学 III 组（3-6 年级） 江苏 谷宁轩 李传海

14 星球资源运输挑战赛 小学 III 组（3-6 年级） 江苏 柏钧华 张新华

15 星球资源运输挑战赛 小学 III 组（3-6 年级） 江苏 陶颢文 郭晶晶

16 星球资源运输挑战赛 小学 III 组（3-6 年级） 江苏 柳苏航 章陈斌

17 星球资源运输挑战赛 高中组(10-12 年级） 江苏 李佳航 姚 舜

18 星球资源运输挑战赛 高中组(10-12 年级） 江苏 黄子宸 张 悦

19 星球资源运输挑战赛 初中组（7-9 年级） 江苏 姚煜澄 张丽莉

20 星球资源运输挑战赛 初中组（7-9 年级） 江苏 徐 硕 王琼琼

21 星球资源运输挑战赛 初中组（7-9 年级） 江苏 孙 畅 曹雪琴

22 星球资源运输挑战赛 初中组（7-9 年级） 江苏 顾梓铧 吕雪君

23 星球资源运输挑战赛 初中组（7-9 年级） 江苏 周奕阳 卢倩玉

24 星球资源运输挑战赛 初中组（7-9 年级） 江苏 夏紫涵 卢倩玉

25 星矿探测挑战赛 小学组（1-6 年级） 江苏 张奕晨、吴不怒 徐 涵

26 星矿探测挑战赛 小学组（1-6 年级） 江苏 范子骞、程怡宁 徐 涵

27 星矿探测挑战赛 高中组(10-12 年级） 江苏 徒宏嘉、张瑾瑄 陈 娟

28 星矿探测挑战赛 高中组(10-12 年级） 江苏 沈亦君、石子宣 呼俊江

29 星矿探测挑战赛 初中组（7-9 年级） 江苏 王泰然、徐梓轩 黄兴磊

30 星矿探测挑战赛 初中组（7-9 年级） 江苏 张琰智、张广宁 王 蔚

31 星矿探测挑战赛 初中组（7-9 年级） 江苏 吉泊丁、沙奕彤 黄兴磊

32 太空之旅机器人竞技赛 小学组（1-6 年级） 江苏 邢善泽、于昊正、姚子成、乐奕辰 王泽国

33 太空之旅机器人竞技赛 小学组（1-6 年级） 江苏 陈秦墨、洪享睿、张起帆、向俊岩、张玥龙 曹 雄

34 太空之旅机器人竞技赛 小学组（1-6 年级） 江苏 程子涵、李正浩、张熙成、陈 鋆、何易轩 潘立伟

35 太空之旅机器人竞技赛 小学组（1-6 年级） 江苏 王景娴、孙沐涵 王 璐

36 太空之旅机器人竞技赛 小学组（1-6 年级） 江苏 高 睿、吴尚恩 崔 可

37 太空之旅机器人竞技赛 小学组（1-6 年级） 江苏 王景林、徐子颜 崔 可

38 太空之旅机器人竞技赛 高中组(10-12 年级） 江苏 崔时瑞、王伯予、周舒瀚、周浩阳、陈少铭 张健平

39 太空之旅机器人竞技赛 高中组(10-12 年级） 江苏 赵辰恺、石王诚、王芷妤、童 硕、王雄杰、叶智奇 葛建军

40 太空之旅机器人竞技赛 高中组(10-12 年级） 江苏 陈昊睿、汪昊天、陈 昱、翁永浩、许朗盛 王 征

41 太空之旅机器人竞技赛 高中组(10-12 年级） 江苏 张润峰、黄梓洋、柳彦博、沈宇含、秦梓喻、司昊宸 孙春艳

42 太空之旅机器人竞技赛 高中组(10-12 年级） 江苏 张竞铭、宋嘉锴、王从熙、郭宇曈、陶宇轩、张奕晨 张振昊

43 太空之旅机器人竞技赛 高中组(10-12 年级） 江苏 吴 偲、李炳臻、袁铭泽、杜润泽、徐畅、王昊湉 刘 祺

44 太空之旅机器人竞技赛 高中组(10-12 年级） 江苏 高源孺、王天乐、沈励行、何泓睿、陈天煜、陆翰洋 袁京莉

45 太空之旅机器人竞技赛 初中组（7-9 年级） 江苏 王致远、杨梓涵 王 璐

46 火星家园创意赛 小学 I组（1-3 年级） 江苏 包偌溪、沈 贝、彭心然 陈丽华

47 火星家园创意赛 小学 I组（1-3 年级） 江苏 杨景然、邓令瑄、苏舜平 蔡 菁

48 火星家园创意赛 小学 I组（1-3 年级） 江苏 杨益涵、陈渺淼、徐浩宇 钱 倩

49 火星家园创意赛 小学 I组（1-3 年级） 江苏 仇艺茹、潘昱合、史洛瑄 曹璐颖

50 火星家园创意赛 小学 I组（1-3 年级） 江苏 王宥实、陈恩逸、彭予晗 徐乐乐

51 火星家园创意赛 小学 I组（1-3 年级） 江苏 韩奕帆、诸玥霖、张睿悦 陈丽华

52 火星家园创意赛 小学 I组（1-3 年级） 江苏 郭一蒙、邵俊翔、安云骁 吴京钧

53 火星家园创意赛 小学 II 组（4-6 年级） 江苏 鲍郑兴、朱昕玥、鲍郑安 冯永升

54 火星家园创意赛 小学 II 组（4-6 年级） 江苏 廖思竣、曹景南、安云逸 何 东

55 火星家园创意赛 小学 II 组（4-6 年级） 江苏 张思齐、余豪泽、张颢骞 钱 星

56 火星家园创意赛 小学 II 组（4-6 年级） 江苏 徐梓涵、宋逸宸、徐熙然 张世和

57 火星家园创意赛 高中组(10-12 年级） 江苏 袁煜程、卢思奇、骆周岐 袁 俊

58 火星家园创意赛 高中组(10-12 年级） 江苏 沈宇晗、朱彦恒、钱晨欣 江凌昊

59 北斗创造美好生活 小学组（1-6 年级） 江苏 陈睿萱、郭子荧 孙玉慧

60 北斗创造美好生活 小学组（1-6 年级） 江苏 凌恺钧 徐 诚

61 北斗创造美好生活 小学组（1-6 年级） 江苏 高宸轩、袁翘楚 张世和

62 北斗创造美好生活 高中组(10-12 年级） 江苏 鲁顺逸、祁伟杰 汪 燕

63 北斗创造美好生活 高中组(10-12 年级） 江苏 袁琛尧、张 洋 张 珑

64 北斗创造美好生活 初中组（7-9 年级） 江苏 刘佳锐、王心周 林 祥

65 北斗创造美好生活 初中组（7-9 年级） 江苏 殷子轩、王安东 陈 炜

	根据《关于举办2021-2022学年全国青少年航天创新大赛决赛的通知》（全组委函〔2022〕号）文件
	3.为方便管理和联络，领队会将按照赛项分别召开，通知比赛具体事宜及参赛注意事项。每赛队只可选派1名领
	附件：参加人员名单